שוהם). השופט כבוד של דינו לפסק 62(א) סעיף (1.1.15)

ד. סוף דבר

23. לאור כל האמור לעיל, הנני מרשיע את הנאשם בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש לפי
סעיף 380 לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט' תמוז תש"פ, 01 יולי 2020, במעמד ב"כ המאשימה וב"כ הנאשם.